第２０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和２年９月２３日（水） １４：４５～１５：３５

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、今野リーダー、

池田シニアスタッフ、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 公立大学法人秋田県立大学給与規程の改正【総務本部】

 公立大学法人秋田県立大学給与規程の改正について審議し、原案のとおり議決した。

２． 公立大学法人秋田県立大学嘱託職員就業規則の改正【総務本部】

 公立大学法人秋田県立大学嘱託職員就業規則の改正について審議し、原案のとおり

議決した。

３. 公立大学法人秋田県立大学非常勤職員就業規則の改正【総務本部】

 公立大学法人秋田県立大学非常勤職員就業規則の改正について審議し、原案のとおり

議決した。

４. 令和３年度予算編成方針【企画・広報本部】

 令和３年度予算編成方針について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 令和２年度第２回経営協議会次第について報告し、了承した。

以上